关于组织仪征市第二届“三名”人员

送教活动的通知

各学校(园)：

为发挥我市第二届“三名”人员的示范、引领、辐射、带动作用，

促进我市师资队伍整体素质的提升，经研究，决定组织仪征市第二届

“三名”人员送教活动。现将有关事项通知如下：

1、活动时间

    2021 年 5 月内

2、活动方式

本年度“三名”人员送教活动采用送教人员和受教学校双向选择，

自主活动的方式进行，不统一送教具体时间，不统一送教内容。

3、活动要求

（1）学校（园）

各学校（园）要把此次送教活动作为提升学校教师业务能力的重

要契机，结合本校（园）5 月份的教育教学、学力课堂研究、校本培

训、班队活动等工作安排，在 5 月份内，选择邀请 1 名以上第二届“三

名”人员（名册和联系电话详见附件 1）到校开展活动，具体送教内

容由双方共同商定。如遇多校同时选择同一名人员的情况，请送教人

员尽力满足学校需求，积极与学校加强沟通协调，优化整合活动方案，

确保活动顺利、有效开展。幼儿园以教研片为单位组织，由片长牵头

开展活动。

各校（园）受教活动方案（以“学校+‘三名’受教活动方案”

格式命名）请于活动开展前一周报师资科邮箱 yzjyjszk@163.com ,受

教活动开展情况将纳入年度师能活动考核。

（2）第二届“三名”人员

所有第二届“三名”人员结合自己的实际教育教学工作、专业研

究方向，须在 5 月份内选择联系至少一所学校（园）开展送教活动（各

校长、幼儿园片长联系电话详见附件 2），送教人员应积极主动联系

学校（园），确保活动如期、有序开展。高中学校和技师学院的“三

名“人员，可选择在本校开展活动。

送教人员的送教活动方案、送教活动过程资料（讲稿、图片、活

动报道等），请于送教活动结束一周内打包（以“姓名+‘三名’送教

活动资料”格式命名）发送至师资科邮箱 yzjyjszk@163.com ,送教活

动开展情况将纳入“三名“人员年度履职考核。

4、其它事项

其它未尽事项，请联系教育局师资科，联系电话：   83450365，

13511721789（手机）。

特此通知。

附件 1：第二届“三名”人员联系电话

附件 2：仪征市校（园）长联系电话

仪征市教育局

2021 年 4 月 21 日

附件 1：

第二届“三名”人员联系电话

姓名 人员类别 工作单位 联系电话

夏清红 名班主任 陈集镇中心小学 13651533372

孔祥红 名班主任 陈集镇中心小学 15951441215

古作军 名班主任 南师大第二附属初级中学 13921934236

王庆香 名班主任 实验小学西区校 13773352432

王存红 名班主任 实验中学 13813125648

朱艳 名班主任 实验中学 13852773196

李天珍 名班主任 仪征市第三中学 13952776108

周红芳 名班主任 仪化一小 13651531348

彭朝鲜 名班主任 陈集第二中学 13852545469

王晴 名班主任 仪征市实验中学东区校 13852533058

朱娟 名班主任 仪征市新集中心小学 13511720392

姜金芳 名班主任 仪征市实验小学 13511726123

杨红梅 名班主任 仪征市育才中心小学 13852160080

孟令军 名班主任 仪征中学 13651523133

鞠恒君 名班主任 仪征中学 13852531259

徐艳 名班主任 月塘小学 18344722066

李乡红 名班主任 月塘小学 13651532349

赵广华 名班主任 真州小学 13852161598

刘玲 名班主任 振兴幼儿园 13852779733

王燕 名班主任 陈集镇中心幼儿园 13915898972

姚宽忠 名班主任 南师二附高 13901456493

吴厚梅 名班主任 仪征市实验小学 13852516696

陈香 名班主任 仪征市实验小学 15951440009

吴红枚 名班主任 仪征市实验小学 13905252180

田英 名班主任 仪征市实验小学东区校 15150893068

周乃和 名班主任 仪征市第二中学 15952599156

陈霞 名班主任 月塘中学 15252595280

陆元峰 名班主任 仪征市第二中学 13615240401

糜海军 名班主任 仪征市第二中学 13921938944

陈恩东 名班主任 技师学院

刘祥 名师 仪征中学 13511727891

张玉明 名师 仪征中学 13852546191

余仁兵 名师 陈集镇中心小学 15895753018

张兴明 名师 仪征市马集小学 13773488755

刘正东 名师 大仪小学 18252561060

姚兰 名师 胥浦小学 13651528332

王光朝 名师 仪征市大仪中学 13665286028

余启宏 名师 仪征市第三中学 13773485668

余蓉 名师 仪征市第三中学 13651531533

李相林 名师 都会小学 15861399750

尚仁宝 名师 仪征市茶蓬小学 13651527750

叶成林 名师 南师大第二附属初级中学 13813129298

李学斌 名师 南师大第二附属初级中学 13852525666

赵宏梅 名师 实验小学东区校 13511720505

凌桂宝 名师 实验小学西区校 13921934193

杨  燕 名师 实验小学西区校 15861392148

时海霞 名师 教学研究室 13852525960

李国兰 名师 实验中学 15252704296

刘璐 名师 仪征市新城中心小学 13773361991

史宏凤 名师 新城中学 13852778918

尹艳 名师 新集镇幼儿教育中心 13813124900

朱勇 名师 实验小学 13601447613

郭伟 名师 仪化二小 13952522619

周剑 名师 陈集中学 13921935332

刘高荃 名师 仪征市实验中学东区校 13852536333

朱清勇 名师 仪征市实验中学东区校 151508901619

李爱民 名师 仪征市新集初级中学 15951443558

林沂伟 名师 仪征市实验小学东区校 13852530009

陈春生 名师 仪征市育才中心小学 13921937038

花奎 名师 仪征中学 15852891958

赵有权 名师 仪征中学 13511727960

赵厚华 名师 陈集小学 15252773202

左方平 名师 第三中学 13921934816

王轶 名师 真州小学 13773352415

刘庆良 名师 仪征市香沟中心学校 623406

张晓飞 名师 南师二附高中 13852164213

朱  斌 名师 南师二附高中 13511727247

乔  丽 名师 南师二附高中 13852162216

李胜凯 名师 仪征市实验小学 13852535641

丁宏喜 名师 仪征市实验小学 13952528486

郭仕红 名师 仪征市真州小学 13651528789

孙玉红 名师 仪征市实验小学 13852169446

胡霞 名师 仪征市实验小学 18012332696

林会平 名师 仪征市第二中学 13651539822

李芳 名师 技师学院

高飞 名师 技师学院

肖慧 名师 技师学院

张永亮 名师 技师学院

张月晴 名校长 南师二附高中 13705253106

方江 名校长 实验中学 13952586268

林菁芳 名校长 育才小学 13852539286

张明凤 名校长 实验小学 13852165768

林松 名校长 市三中 13852525336

刘文宏 名校长 活动中心 13952715088

潘岚 名校长 实验幼儿园 13801445050

徐忠华 名校长 张集小学 15152472526

张从安 名校长 胥浦小学 13852535659

周福松 名校长 实验小学东区校 13952736648

附件 2：

2021 年仪征市校（园）长联系电话

单位 校长姓名 联系电话

仪征中学 姚国平 13905252414

南师二附高中 张月晴 13705253106

市二中 冯为忠 13852771706

精诚中学 谢芳 13852535188

实验中学 方江 13952586268

市三中 林松 13852525336

实验中学东区校 张久余 15951445448

二附初中 陈旭金 13952521050

大仪中学 曹家斌 13511725499

陈集中学 凌坤 13773491050

刘集中学 肖巨祥 13651529598

古井中学 肖巨祥 13651529598

新集中学 戴中胜 13773493208

月塘中学 孙庭宝 13235242568

马集中学 高飞 15949096935

新城中学 赵元俊 13511721748

香沟中心学校 颜永福 13651530101

青山中心校 彭正华 13601444608

枣林湾学校 李开诚 13773368511

金升外国语实验学校 顾万松 13952776868

实验小学 张明凤 13852165768

真州小学 郭仕红 13651528789

育才小学 林菁芳 13852539286

都会小学 袁丹杰 13921931291

实小东区校 周福松 13952736648

仪化一小 殷卫东 18952524744

仪化二小 吴伯勤 13651531899

仪化三小 许士祥 13852168628

实小西区校 童德青 13222315792

大巷小学 徐凤斌 13951446456

大仪小学 徐珍喜 13651527079

陈集小学 赵厚华 15252773202

陈集二小 糜山 13952527838

刘集小学 张文忠 13952587007

古井小学 李忠山 15150844433

新集小学 袁和祥 13952716221

张集小学 徐忠华 15152472526

新城小学 李宏 13773356468

龙河小学 夏士平 13773356116

扬子学校 刘长洲 13773354428

青山小学 张科昌 13773485660

胥浦小学 张从安 13852535659

月塘小学 张忠宏 15852890120

谢集小学 王文泉 13773490668

马集小学 张兴明 13773488755

农歌小学 方禄安 13773360919

茶蓬小学 尙仁宝 13651527750

黄泥小学 徐飞 15861395420

特殊教育学校 王召军 13952705808

幼儿园中片 潘岚 13801445050

幼儿园城区片 魏小云 13852515955

幼儿园北片 刘晓艳 15189886990

幼儿园东片 李静 18012333586

幼儿园仪化片 何娟 18952525276